
UCHWAŁA NR XXV/223/16
RADY MIEJSKIEJ W ZATORZE

z dnia 27 września 2016 r.

w sprawie nadania nazw  ulic  w sołectwie  Grodzisko, gmina Zator

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 13 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz.U.  z 2016r. poz.446)

Rada Miejska w Zatorze  uchwala, co następuje:

§ 1. 

Nadaje się  nazwy  ulic  w  sołectwie Grodzisko , gmina Zator :

1. ul. Wrzosowa

2. ul. Działkowa

3. ul. Nadbrzeżna

4. ul. Myto

5. ul. Św. Franciszka

6. ul. Do Lasku

7. ul. Owocowa

8. ul. Brzezina

9. ul. Majowa

10. ul. Kościelna

11. ul. Leśna

12. ul. Widokowa

13. ul. Akacjowa

14. ul. Dębowa

15. ul. Świerkowa

16. ul. Grodowa

17. ul. Jazowa

18. ul. Rzeczna

19. ul. Olszyna

20. ul. Karola Wojtyły

21. ul. Radosna

22. ul. Rodzinna

23. ul. Orzechowa

24. ul. Południowa

25. ul. Sadowa

§ 2. 

Integralną częścią niniejszej uchwały jest załącznik mapowy.

Id: 7F48C33A-9845-447B-B6C2-EB158B5AA704. Podpisany Strona 1 z 3



§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi   Zatora.

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie 14 dni po ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego.

Przewodniczący Rady Miejskiej 
w Zatorze

dr inż. Stanisław Orlicki

Id: 7F48C33A-9845-447B-B6C2-EB158B5AA704. Podpisany Strona 2 z 3



Załącznik do Uchwały Nr XXV/223/16
Rady Miejskiej w Zatorze
z dnia 27 września 2016 r.

Id: 7F48C33A-9845-447B-B6C2-EB158B5AA704. Podpisany Strona 1 z 1




